
ПРОЄКТзі змінами від 16.11.2021 року
Схвалений постійною депутатською комісією
з питань постійною депутатською комісієюз питань
прав людини, законності, правопорядку регламенту
сільської ради, депутатськоїдіяльності і стики та
антикорупційної діяльності -

протоколвід «12» листопада 2021 року
Схвалений на спільному засіданні я

постійних депутатських комісій
- з питань житлово-комунального

господарства, благоустрою, транспорту,
комунальноївласності, підпри-
ємництва та сфери послуг

- з питань освіти, культури, молоді,
фізкультуриі спорту, питань охорони здоров'я та соціального
захисту населення

протокол від «16» листопада 2021 року

Станіславська сільська рада
РІШЕННЯ

Від
Про внесення змін до Статуту комунального
підприємства Станіславської сільської ради я

«Надія»

Розглянувши подання сільського голови САМОЙЛЕНКА І.Д.від 10.11.2021 року
керуючись статтями25, 26, п. 10 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні, Станіславська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Статуту комунального підприємства Станіславської сільської

ради «Надія» (далі Статут) затвердженого рішенням Станіславської сільської ради від
10.12.2009 року Ле 768, зі змінами від 23.12.2011 року Ле» 213, від 23.10.2014 року Ле 547
від 27.08.2020 року Ле 903/1230, а саме: .

- У пункту 2.2. розділу 2 Статуту включити «- забезпечує пожежогасіння на території
Станіславської сільської територіальної громади»

- абзац перший пункт 4.1. розділу 4 викласти у наступній редакції:
«4.1. Управління підприємством здійснює Директор, який призначається на посаду та
звільняється з посади розпорядженням сільського голови»

.- по тексту Статуту виправити Білозерський район на Херсонський район,
Станіславська об'єднана територіальна громада на Станіславська сільська
територіальна громада.
2. Викласти Статут комунального підприємства Станіславської сільської ради

«Надія» у новій редакції, що додається.
3. Затвердити Статут комунального підприємства Станіславської сільської ради

«Надія»в новій редакції, що додається.
4. Доручити директору комунального підприємства Станіславської сільської ради

«Надія» здійснити заходи, необхідні для реєстрації Статуту в новій редакції відповідно до
вимог чинного законодавства. я

5. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського головуСАМОЙЛЕНКА І.Д.
Станіславський сільський голова Іван САМОЙЛЕНКО

Голова спільного засідання комісій
16.11.2021 року клопи


